
 

 

 

Ogłoszenie nr 540196096-N-2020 z dnia 08-10-2020 r.  

Sosnowiec: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 589894-N-2020, 540187161-N-2020, 540190584-N-2020  

Data: 2020-09-25, 2020-09-28, 2020-10-01  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu, Krajowy numer 

identyfikacyjny 00000000000000, ul. pl. Medyków  1, 41-200  Sosnowiec, woj. śląskie, państwo 

Polska, tel. 032 3682012, 3682449, e-mail zam.publ@wss5.pl, faks (032) 368 20 12.  

Adres strony internetowej (url): www.wss5.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2.  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2020-10-09, godzina: 09:00," (...)"  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2020-10-14, godzina: 12:00," (...)"  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 4  

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa ambulansu typu T do przewozu 

pacjentów w ramach projektu: Zakup sprzętu medycznego, zakup wyposażenia oddziałów 

szpitalnych, zakup ambulansu, zakup sprzętu komputerowego, zakup urządzeń do dezynfekcji i 

środków dezynfekcyjnych”, w ilości i asortymencie określonym w załączniku nr 1 do SIWZ.  

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa ambulansu typu T do 

przewozu pacjentów w ramach projektu: Zakup sprzętu medycznego, zakup wyposażenia 

oddziałów szpitalnych, zakup ambulansu, zakup sprzętu komputerowego, zakup urządzeń do 

dezynfekcji i środków dezynfekcyjnych”, w ilości i asortymencie określonym w załączniku nr 1 

do zmodyfikowanej SIWZ zgodnie z odpowiedziami z dnia 08.10.2020r.  
 


